
Godzina Dzień Sala Mail
dr Wojciech Charchalis m@il m@il m@il  

dr Anna Wolny m@il m@il m@il  
dr Gabriel Borowski m@il m@il m@il gabriel.borowski@uj.edu.pl

dr hab. Jerzy Mazurek URLOP URLOP URLOP jmazurek@mhprl.pl
mgr Henrique Shinzato  14:45-15:45 piątek  211 henriqueshinzato@yahoo.com
mgr Aleksandra Wilkos  m@il m@il m@il aleksandra.wilkos@gmail.com

dr Jakub Jankowski 9:00-9:45 czwartek 211 jakub.s.jankowski@uw.edu.pl
prof. dr hab. Anna Kalewska 11:00-12:00 poniedziałek 211 a.m.kalewska@uw.edu.pl

mgr António Xavier  m@il  m@il m@il ajbcxavier@gmail.com
mgr Tamara Sobolska 13:00-14:30 środa 123 t.sobolska@uw.edu.pl

mgr J.C. Dias  m@il  m@il m@il j.dias@uw.edu.pl
mgr Olga Bagińska-Shinzato  9:15-9:45 pon./czw.  lab. 6 obshinzato@gmail.com
mgr Magdalena Doktorska m@il m@il m@il magdalena.doktorska@student.uw.edu.pl

mgr Bożenna Papis 9:30-10:30 piątek 211 bopapis@poczta.onet.pl
dr hab. Renata Díaz-Szmidt URLOP URLOP URLOP diazszmidt.renata@gmail.com

mgr Magda Walczuk 8:45-9:45 wtorek 211 magda_walczuk@gazeta.pl
mgr Carlos Romualdo 10:00-11:00 wtorek 211 cromualdo@gmail.com

dr Anna Działak-Szubińska* 16:15-17:00 poniedziałek 211 anna.dzialak-szubinska@uw.edu.pl
mgr Michał Belina* 13:00-14:00 środa 211 belina.mich@gmail.com

mgr Alekandra Pajek m@il m@il m@il aleksandra.pajek@gmail.com 
mgr Aleksandra Krakówka* * * * aleksandra.krakowka@gmail.com

mgr Agnieszka Kędracka* m@il m@il m@il agnieszkakedracka@gmail.com
mgr Samuel Figueira* 14:00-15:00 poniedziałek 211 samfc01@gmail.com
mgr Pedro Pignatelli*  m@il m@il  m@il pedro.sobral.pignatelli@gmail.com

* po wcześniejszym umówieniu się mailowo
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